



MINISTERSTWO
ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Morski i Rybacki



Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Jana Pawła II nr 1

Słupsk, 02.02.2022 r.

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SWZ

Przedmiot zamówienia: „Dostawa pojazdów dla Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego w Słupsku – III postępowanie”,

Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego, działające jako Zamawiający, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Dotyczy cz. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, których prześwit wynosi 170 mm?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza prześwitu 170 mm (Zadanie nr 1).

Pytania do Zadania nr 2:

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z napędem na tylną oś (Zadanie nr 2).

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuści pojazd z napędem na obie osi?

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający dopuści pojazd z napędem na obie osi (Zadanie nr 2).

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuści pojazd z bagażnikiem 480 litrów (bez uwzględnienia koła zapasowego)?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie dopuści pojazdu z bagażnikiem 480 litrów (bez uwzględnienia koła zapasowego) (Zadanie nr 2).

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zestaw naprawczy do opon/opony w technologii Run Flat zamiast koła zapasowego?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dopuści pojazdu wyposażonego w zestaw naprawczy do opon/opony w technologii Run Flat zamiast koła zapasowego (Zadanie nr 2).

Pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuści pojazd bez poduszki chroniącej kolana kierowcy?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuści pojazdu bez poduszki chroniącej kolana kierowcy (Zadanie nr 2).

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/girm>.

DYREKTOR GENERALNY
Głównego Inspektoratu Rybołówstwa
Morskiego

Wioleta Lisowska